
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 04.03.2025 № 71

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского
округа от 12.10.2021 № 568 «Об утверждении состава Комиссии по

координации работы по противодействию коррупции 
в Арамильском городском округе»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ  «О  правовых  актах  в  Свердловской  области»,  статьей  28  Устава
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  Главы  Арамильского
городского  округа  от  12.10.2021  № 568  «Об утверждении  состава  Комиссии
по координации  работы  по  противодействию  коррупции  в  Арамильском
городском округе» следующие изменения:

1.1.  Состав  комиссии  по  координации  работы  по  противодействию
коррупции в Арамильском городском округе  изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина



2

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 04.03.2025 № 71

Приложение 
к постановлению Главы
Арамильского городского округа
от 12.10.2021 № 568

СОСТАВ 
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Арамильском городском округе

Мишарина Марина
Сергеевна

Председатель Комиссии, Глава Арамильского городского 
округа;

Суворова Ольга
Сергеевна 

Заместитель председателя Комиссии, заместитель Главы 
Арамильского городского округа;

Дербышева Юлия 
Александровна

Секретарь комиссии, главный специалист 
Организационного отдела Администрации Арамильского 
городского округа

 Члены комиссии:
Абрамов Игорь
Павлович
Борисов Владимир 
Юрьевич

Сысертский межрайонный прокурор (по согласованию);

Председатель Арамильского местного отделения 
Свердловского областного отделения Всероссийской 
общественной организации ветеранов «Боевое братство»
(по согласованию);

Буцко Жанна 
Юрьевна

Председатель Контрольно-счетной палаты Арамильского 
городского округа (по согласованию);

Горяченко Галина 
Викторовна

Начальник Отдела образования Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Горбунова Яна 
Евгеньевна
Давыдова
Надежда Сергеевна
Никоноров Павел 
Николаевич
Первухина Татьяна 
Александровна
Черноскутов Сергей 
Сергеевич

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа;
Начальник Организационного отдела Администрации 
Арамильского городского округа;
Заместитель Главы Арамильского городского округа;

Председатель Думы Арамильского городского округа 
(по согласованию);
Временно исполняющий обязанности начальника 
Межмуниципального отдела Министерства внутренних 
дел России «Сысертский» (по согласованию);



3

Овчинникова Мария 
Валерьевна

Заместитель председателя Комитета по управлению 
муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (по согласованию);

Шуваева Марина 
Юрьевна

Начальник Финансового отдела Администрации 
Арамильского городского округа;

Миргаева Рамиля 
Сардуровна

Председатель Комитета по экономике и стратегическому 
развитию Администрации Арамильского городского 
округа.


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Арамильском городском округе изложить в следующей редакции (прилагается).
	СОСТАВ
	Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Арамильском городском округе

